Auflass:

Wetter am Auflassort:
Wetter in der Heimat:
gesetzte Tauben:
Flugleiter

Erste Taube:
Letzte Taube:

Lfd.Nr. Zichter

Kaziolka, Patrick
Hovekenmeier, Lena
Buck, Timo
Marien, Till
Haugg, Emily
Kerkhoff, Cedrik
Wandhofer, Paula
Hielscher, Marie
Niemeyer, Eike
Zlotnik, Fabian
Marien, Lilly
Daiminger, Alexander
Rottmann, Jonas
Vogel, Michel
Stirken, Ben
Mdller, Phil
Huskens, Niclas
Voigt, Linus Raul
Lang, Marvin
Kreis, Leonie
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Es folgen:
Vonau, Philipp
Schmidt, Leonie
Jehn, Ole

Bauer, Jonas
Bober, Fynn
Hafele, Jana
Viermann, Luke
Schmidt,Elia Leandro
Adam, Jonah
Wiegand, Paul
Hackenberg, Sina
Funke, Sophie
Ullrich, Silas

RUHR.2023

Jugend-Derby
3.Distanzflug ab Butzbach 165 km
am 04.09.2023

09:00 Uhr

sonnig, gute Sicht, leichter Sudostwind, 13 Grad
sonnig, gute Sicht, leichter Sudostwind, 20 Grad
60

Klaus Schmelzer

DV 01972 23 42
DV 06892 23 72

Kaziolka, Patrick
Kreis, Leonie

FuBring Ankunftszeit
DV 01972 23 42 10:42:58:13
DV 05679 23 51 10:43:00:93
DV 03214 23 421 10:43:15:59
DV 09683 23 402 10:43:19:84
DV 04249 23 352 10:43:31:36
DV 06227 23 622 10:44:01:91
DV 04249 23 462 10:44:56:66
DV 08467 231106 10:45:36:59
DV 03072 23 477 10:45:40:53
DV 09072 23 433 10:45:43:34
DV 09683 23 401 10:46:27:99
DV 05830 23 160 10:46:38:43
DV 03139 23 868 10:48:00:19
DV 02109 232302 10:48:02:53
DV 03387 23 250 10:49:29:76
DV 01073 23 982 10:49:36:16
DV 06678 231728 10:49:41:71
DV 07266 23 161 10:49:49:90
DV 05382 23 749 10:49:53:90
DV 06892 23 72 10:50:40:06
DV 01436 23 223 10:50:43:59
DV 01972 23 53 10:50:44:75
DV 04992 23 320 10:50:48:14
DV 02312 231871 10:51:37:32
DV 02820 23 846 10:51:48:98
DV 00360 23 321 10:51:50:73
DV 09711 23 305 10:51:51:04
DV 02901 23 263 10:51:57:64
DV 03394 232449 10:52:02:16
DV 07069 23 914 10:52:12:94
DV 06107 23 128 10:52:15:83
DV 06107 23 129 10:52:17:43
DV 06357 23 161 10:52:19:35
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m/m

1602,427
1601,701
1597,911
1596,815
1593,854
1586,053
1572,262
1562,355
1561,384
1560,692
1549,783
1547,255
1527,733
1527,182
1506,904
1505,438
1504,168
1502,299
1501,388
1490,950

1490,158
1489,898
1489,138
1478,203
1475,634
1475,249
1475,181
1473,732
1472,741
1470,383
1469,752
1469,403
1468,984

10:42:58
10:50:40

AS-Punkte
100,00
95,00
90,00
85,00
80,00
75,00
70,00
65,00
60,00
55,00
50,00
45,00
40,00
35,00
30,00
25,00
20,00
15,00
10,00
5,00



RUHR.2023

Jugend-Derby
3.Distanzflug ab Butzbach 165 km
am 04.09.2023

Lfd.Nr. Zichter Fuldring Ankunftszeit m/m AS-Punkte
Schmidt, Tobias DV 01972 23 44 10:52:58:43 1460,515
Marinho, Lina DV 05679 23 144 10:53:23:54 1455,125
Herfert, Eric DV 06892 23 77 10:53:42:36 1451,111
Stadler, Laura DV 00536 23 962 10:54:05:76 1446,151
Wegener, Nora Luana DV 04466 23 34 10:54.24:27 1442,251
Ullrich, Samia DV 06357 23 162 10:55:12:45 1432,198
Kreis, Melina DV 06892 23 73 10:55:37:08 1427,113
Steidle, Samira DV 00677 23 577 10:57:08:20 1408,611
Jide, Philipp DV 05679 23 216 11:02:46:35 1343,949
Termihlen, Nele DV 06107 23 121 11:03:03:33 1340,858
Zimmermann, Luca DV 08717 23 885 11:03:10:04 1339,641
Grochowski, Julia DV 02397 23 12 11:03:12:30 1339,231
Schulte, Manuel DV 05631 23 365 11:03:20:31 1337,782
Kersting, Nicola DV 06559 23 3599 11:05:43:25 1312,432
Daum, Finn Leon DV 03072 23 464 11:07:04:05 1298,522
Schmitt, Nils DV 07600 23 556 11:07:04:55 1298,437
Siegmund, Joanne DV 06294 23 626 11:07:31:93 1293,791
Bredel, Kalina DV 05382 23 728 11:08:07:43 1287,817
Krug, Lukas DV 02312 23 1889 11:08:29:34 1284,157
Hiiskens, Yannik DV 06678 231742 11:08:56:58 1279,635
Kersting, Antonia DV 06559 233598 11:10:03:47 1268,666
Napiontek, Leon DV 00571 23 1 11:10:14:52 1266,872
Zimmermann, Riaz DV 02312 23 1887 11:12:54:58 1241,445
Heinrich, Alex DV 02451 23 748 11:45:49:81 994,994
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